
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

OROTELLI – OTTANA (NU) 
Cod. Miur 827005 – C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058 E-

Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827005@pec.istruzione.it 

 

 

Circolare n. 2O 

Orotelli, 8 ottobre 2020 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Alla DSGA 

Al Sito Web 

Oggetto : Attivazione Didattica a Distanza per il periodo di 

sospensione della didattica in presenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il D.M. n. 39/2020 e il D.M. n. 80/2020 

VISTE le Linee Guida per la DDI 

VISTE le Ordinanze Sindacali dei Sindaci di Orotelli e Ottana 

del 7.10.2020 con le quali si dispongono la sospensione delle 

attività didattiche per tutte le scuole di ogni ordine e grado fino 

al 10.10.2020 compreso 





RILEVATO che i succitati disposti sindacali seguono a 

precedenti analoghi provvedimenti e che allo stato non è dato 

sapere se per lunedì 12.10.2020 le attività didattiche 

proseguiranno in presenza 

VISTO il Regolamento DAD emanato da questa Istituzione 

CONSIDERATO l’interesse primario di garantire il 

proseguimento del processo di apprendimento 

DISPONE 

L’attivazione della Didattica a Distanza dal 9.10.2020 al 

10.10.2020. 

Si avvisa che in caso di ulteriori disposizioni di chiusura locale 

delle attività digitali in presenza non seguirà analoga 

disposizione dirigenziale ma i genitori saranno avvertiti 

direttamente dai Coordinatori delle Classi interessate. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa) 


